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Tilsynsrapport for miljøtilsynet torsdag den 10. april 2025 med 
Ungdomsskolens Gokartbane, Arnborgvej 1B, 6900 Skjern 
 

 

 

 Adresse:  Arnborgvej 1B, 6900 Skjern 

 Virksomhed: Ungdomsskolens Gokart bane 

 Cvr.nr.: 29189609   

 Type: H201, Udendørs motorsportsbane og knallertbane  

 Miljøtilsyn:  Torsdag den 10. april 2025 kl. 09 

 

 

 

Jeg sender her resultatet af miljøtilsynet på jeres virksomhed, hvor vi sammen gennemgik aktiviteter 

på virksomheden, der kan påvirke miljøet. 

 

Vedrørende den miljømæssige del af tilsynet: Anvendelse af køreteknisk anlæg til gokartkørsel 

på et bestemt antal dage om året 

• På tilsynet fik jeg indtryk af, at der er ugentligt gokartkørsel på det køreteknisk anlæg. Ved 
efterfølgende gennemgang af de krav, som er fastsat for gokartkørslen, fremgår det af et påbud af 
17. juli 2017 at gokart kørsel dog er blevet fastsat til at kunne afvikles op til 7 gange pr. år i løbet 
af sommerhalvåret på lørdage i tidsrummet kl. 09-14. Miljøgodkendelsen til selve det 
køretekniske anlæg omfatter alene mulighed for ugentlig kørsel med køretøjer til 
køreundervisning, og vedrører nogle lavere støjgrænser end det som er lagt til grund for 
lejlighedsvis gokartkørsel. 
 

• Hvis Ungdomsskolen ønsker mulighed for hyppigere gokartkørsel end fastsat i påbuddet af 17. juli 
2017, som er den seneste regulering af jeres aktivitet, så er I velkomne til at ansøge om det. I så 
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fald er det relevant at sikre jer, at de gokart-køretøjer, som anvendes i dag kan overholde det 
maksimale støjniveau, som svarer til de krav, der er fastsat til det køretekniske anlægs anvendelse 
af banen. Er der spørgsmål hertil, er du velkommen til at kontakte mig. 
 

• Der ud over er der fastsat vilkår om at en kørselskalender skal fremsendes til tilsynsmyndigheden 
senest den 1. april hvert år. Hvis Ungdomsskolen i dag benytter opslag på hjemmesiden, kan der 
eventuelt i stedet for fremsendes et link, hvor køretiderne kan slås op.  

 
 
Vedrørende den affaldsmæssige del af tilsynet: 
 
• Det blev vurderet, at der ikke produceres affald i forbindelse med aktiviteten med gokartkørsel på 

køreteknisk anlæg, Arnborgvej 1B, bortset fra eventuelt dagrenovationslignende affald i mindre 
omfang, som tages med retur til ungdomsskolen i Skjern. Olieskift på køretøjer foregår på 
ungdomsskolens værksted, og spildolie afleveres på genbrugspladsen. 

 
 
 

Øvrige bemærkninger 

• Der er ikke bemærkninger til virksomhedens egenkontrol.  

 

• Under tilsynet blev der ikke konstateret noget som tyder på en jordforurening. Det skal dog 
nævnes, at der ved tilsynet ikke er foretaget en fuldstændig eller systematisk gennemgang for 
afdækkelse af jordforurening. Vurderingen fritager ikke virksomheden for sine forpligtigelser 
som reguleret via lov om forurenet jord, hvis der alligevel skulle træffes en forurening på 
virksomheden. 

 

• Der er i øvrigt ikke bemærkninger til det observerede.  
 
Kommunens registreringer vedrørende din virksomheds aktuelle drift kan du se i bilaget til 
dette brev. 

 

Baggrund for tilsynet 

 

• Der er ført et basistilsyn efter miljøbeskyttelsesloven1 og dens afledte bekendtgørelser.  
 

 

Miljørisikovurdering 

 

Kommunen skal foretage en miljørisikovurdering efter hvert tilsyn, jf. Miljøtilsynsbekendtgørelsen. 

For din virksomhed er vurderingen følgende:  

Fejl! Bogmærke er ikke defineret. 

 

 
1 Lovbekendtgørelse nr. 966 af 23. juni 2017 om miljøbeskyttelse med senere ændringer samt Bekendtgørelse nr. 1476 af 12. december 2017 om 

miljøtilsyn.  
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Kategori Beskrivelse Score 

A Virksomheden har ikke et certificeret miljøledelsessystem eller et 

kvalitets-, arbejdsmiljø- eller energiledelsessystem, hvor miljø er 

integreret. Der arbejdes ikke systematisk med miljøforbedringer, der er 

ikke formuleret målsætninger eller fastsat mål for miljøarbejdet, og der 

er ikke opnået løbende dokumenterede miljøforbedringer på udvalgte 

områder. 

 

 

5 

B Miljømyndigheden har ved tilsynet konstateret, at virksomheden eller 

husdyrbruget overtræder vilkår, love, bekendtgørelser, regulativer, ikke 

efterkommer påbud, eller at der er berettigede naboklager. 

Miljømyndigheden har håndhævet med mindst en indskærpelse. 

 

 

3 

C Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald forekommer 

kun i mindre mængder. 

1 

 

D Virksomheder med emissionsvilkår, eller emissioner til luft, jord- 

og/eller vandmiljø, der reguleres i bekendtgørelser. 

3 

E Virksomheden er placeret <200 m fra følsomme områder og/eller i 

områder med særlige drikkevandsinteresser. 

5 

 

Miljørisikovurderingen vil blive lagt til grund for bestemmelse af tilsynsfrekvensen. 

 

Hvis du har rettelser eller bemærkninger til denne tilsynsrapport eller tilsynskommentarerne, 

skal du give mig besked snarest muligt og senest torsdag den 22. maj 2025. 

 

Hører jeg ikke fra dig, anser vi oplysningerne for korrekte. 

 

Offentliggørelse 

Tilsynsrapporten vil blive offentliggjort når høringen er udløbet, se ovenfor. Offentliggørelse sker i 

henhold til Miljøtilsynsbekendtgørelsen. 

 

Tilsynsrapporten offentliggøres ligeledes på Miljøstyrelsens portal Digital Miljøadministration (DMA). 

 

Der skal gøres opmærksom på, at enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som 

tilsynsmyndigheden er i besiddelse af med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, 

forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. 
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Gebyr for Affaldstilsynet 

 

Du skal betale 337,5 kr. for affaldstilsynet. 

 

Timeprisen er 675 kr., og jeg har brugt 0,5 timer på opgaven, se tidsforbruget i skemaet:  

 

Arbejdsopgave Tidspunkt / dato Tid /timer 

 

Forberedelse af affaldstilsyn 25. marts 2025 

 

0 timer 

 

Fysisk affaldstilsyn  

 

10. april 2025 0,5 timer 

inklusiv 

køretid 

Bearbejdning af tilsyn og 

registrering i database 

7. maj 2025 0 timer 

 

 

 

 

Bilag 

Udskrift fra Miljødatabasen (tilsynskommentarerne). 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Steen Stokholm 
 

 

 

 


